
DIPARTIMENTO DI SCIENZE MEDICHE
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI TORINO

Corso Dogliotti, 14 - 10126 Torino
Tel: (011) 670 5605 - compensi.medtorino@unito.it

*
D.D. Repertorio /2022
Prot.  del

* n. e data della registrazione di protocollo sono riportati nei metadati del sistema di protocollo

informatico Titulus

SELEZIONE ESTERNA PER L’AFFIDAMENTO DI UN INCARICO PROFESSIONALE DI
LAVORO AUTONOMO AI SENSI E PER GLI EFFETTI DEGLI ARTICOLI 2229 E
SEGUENTI DEL CODICE CIVILE, DEL REGOLAMENTO DI ATENEO PER
L'AMMINISTRAZIONE, LA FINANZA E LA CONTABILITA' E DEL VIGENTE
REGOLAMENTO DI ATENEO PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI ESTERNI DI
LAVORO AUTONOMO PRESSO IL DIPARTIMENTO DI SCIENZE MEDICHE

IL DIRETTORE
Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze Mediche n.233/2022 del 16/06/2022;
Visto il bando selezione esterna n. 3PE/2022/DSM del 22/07/2022;
Visto il vigente Regolamento dell’Università degli Studi di Torino per il conferimento di un
incarico esterno di lavoro autonomo ai sensi dell’art. 7, co. 6 del D. Lgs. 165/2001;

DECRETA
che la Commissione Giudicatrice della selezione per titoli e curriculum e colloquio per
l’affidamento di un incarico di lavoro autonomo risulti così composta:

RESPONSABILE SCIENTIFICO (PRESIDENTE) Prof. Antonio AMOROSO
ESPERTO DELLA MATERIA DELLA RICERCA Prof.ssa Silvia DEAGLIO
ESPERTO DELLA MATERIA DELLA RICERCA Dott. Gabriele TOGLIATTO
(Segr. Verbalizzante)
MEMBRO SUPPLENTE Dott.ssa Tiziana VAISITTI

La data del colloquio è fissata per il giorno 14.09.2022 ore 14:00 in modalità telematica in base alle
indicazioni preventivamente comunicate ai candidati dalla Commissione, salvo successive modifiche
e/o integrazioni comunicate direttamente ai candidati e/o pubblicate sul sito del Dipartimento.

Il Direttore del Dipartimento di Scienze Mediche
(Prof.ssa Anna Sapino)

Il presente documento è sottoscritto con Firma Digitale ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. 82/2005

Corso Dogliotti, 14- 10126 Torino




		2022-09-13T12:49:45+0200
	IT
	Elisabetta Bugianesi




